- 2024년도 열린어린이 참여 위원회 -

지 원 신 청 서

개 인 정 보				
성 명		생년월일 (성별)	(남, 여)	
본인 연락처		보호자 연락처	(관계:)	
소 속 (학교, 단체명)		확년 (2024년 기준)		
주 소		메일주소		
관 심 분 야 (관심하는 분야 선택)				
수영	생활스포츠	헬스	문화	
위 내용은 사실과 다름이 없으며, 열린 어린이 참여 위원회에 지원합니다.				
	2024년	월 일		
		성 명 :	(서명)	

- 열린 어린이 참여 위원회 -개인정보처리에 관한 동의서

본인은 열린 어린이 참여 위원회 위원으로 활동함에 있어서 아래의 내용을 확인하고, 다음과 같이 본인의 개인정보를 처리(수집, 이용, 제공)하는 것에 동의합니다.

○ 개인정보의 수집 및 이용에 대한 동의

수집항목	성명, 성별, 생년월일, 이메일, 휴대전화번호, 학교정보
수집 및 이용목적	특별회의 및 참여위원회 활동기록 유지, 어린이 정책에 대한 정보 안내
보유 및 이용기간	2년
거부권 및 거부에 따른 불이익	귀하는 위와 같은 개인정보의 수집·이용을 거부할 수 있습니다. 다만, 개인정보의 필수적 수집·이용에 동의하지 않을 경우 향후 성동구에 서 제공하는 어린이 참여활동 확인서 발급이 제한될 수 있습니다.

□ 동의함 □ 동의하지 않음

○ 일반개인정보의 선택적 수집 및 이용에 대한 동의

수집항목	이메일, 휴대전화번호
수집 및 이용목적	회의 및 참여위원회 활동기록 유지, 어린이 정책에 대한 정보 안내
보유 및 이용기간	2년
거부권 및 거부에 따른 불이익	귀하는 위와 같은 개인정보의 수집·이용을 거부할 수 있습니다. 다만, 개인정보의 필수적 수집·이용에 동의하지 않을 경우 향후 성동구에 서 제공하는 어린이 정책에 대한 정보 안내가 제한될 수 있습니다.

□ 동의함 □ 동의하지 않음

○ 고유식별정보 수집 및 이용에 대한 동의

수집항목	생년월일
수집 및 이용목적	참여활동 유지
보유 및 이용기간	2년
거부권 및 거부에 따른 불이익	귀하는 위와 같은 개인정보의 수집·이용을 거부할 수 있습니다. 다만, 개인정보의 필수적 수집·이용에 동의하지 않을 경우 향후 성동구에 서 제공하는 어린이 참여활동 확인서 발급이 제한될 수 있습니다.

□ 동의함 □ 동의하지 않음

2024년 월 일

성 명: (서명)

성동구도시관리공단 열련급호교육문화관

- ^{열린 어린이 참여 위원회 -} 보호자 동의서

- 어린이 성 명:
- 어린이 생년월일:

본인은 위 열린 어린이 참여 위원회 위원으로 위촉되어 활동하는데 동의합니다.

- 보호자 성 명:
- 보호자 주 소:
- 어린이와의 관계:

2024년 월 일

보호자: (서명)

성동구도시관리공단 열린급호교육문화관